



#### ABMARKET NEWS

امروزه اهمیت وجود لاکر و کمدهای فلزی در اماکن مختلفی از جمله ادارات، کتابخانه‌ها، دانشگاه‌ها، باشگاه‌ها، بیمارستان‌ها و سازمان‌های خصوصی و تجاری بر کسی پوشیده نیست.

وجود این کمدهای فلزی برای طبقه‌بندی و ایجاد نظم در سازمان بسیار حیاتی هستند. همچنین برای کمک به افراد جهت نگهداری و حفاظت از وسایل شخصی و با ارزش بسیار اهمیت دارند.

لاکرهای تولید مجموعه AB Market در دو مدل اقتصادی با دستگیره و قفل معمولی و مدل لوکس‌تر با قفل Digilock عرضه می‌شوند.

قفل‌های Digilock ضد آب بوده و برای استفاده در محیط‌های مرطوب مانند سواحل دریا و استخرها بسیار مناسب هستند.

نقطه قوت اصلی لاکرهای مجموعه AB Market جنس مقاوم و بادوام آنهاست. به گونه‌ای که شما با یکبار خرید تا سالیان زیادی می‌توانید از این محصول استفاده نمائید و نیازی به تهیه لاکر جدید نخواهید داشت.

یکی از مواردی که در ایجاد این ویژگی نقش به سزایی دارد جنس محکم و بادوام این کمدها است. زیرا برخلاف کمدهای معمول که از ورق‌های آهنی با ضخامت ۰.۵ میلی‌متر ساخته شده‌اند، این کمدها از ورق آهنی ۱.۵ میلی‌متری با بالاترین ضخامت ساخته شده‌اند.

همچنین بنا به نیاز مشتری می‌توان چیدمان کمدها و قفسه‌های مابین آن‌ها را بنا به کاربری خاصی که وجود دارد، طراحی کرد.

فرضا میتوان به صورت یک چیدمان اداری با طبقه‌هایی در وسط برای قرارگیری فایل‌ها و زونک‌ها باشد و یا در فاصله مابین کمدها محلی برای آویزان کردن لباس ساخت.

رنگ این محصول از نوع الکترواستاتیک پودری است که به نوبه خود از بهترین انتخاب‌ها برای رنگ آمیزی کمدهای فلزی است زیرا مقاومت و ماندگاری بالایی در برابر اکسید شدن، خوردگی و زدگی دارد و می‌توان با خیال راحت در تمامی محیط‌ها از آن استفاده نمود.



تمام افرادی که با کارهای فنی و تاسیساتی سروکار دارند، بی شک نام ابزارآلات ویها را یکبار شنیده‌اند.

شرکت ویها یکی از پرچمداران در زمینه طراحی و تولید ابزار و آچارهای دستی برای کاربردهای حرفه‌ای در صنعت و تجارت است.

این شرکت آلمانی با بیش از ۸۰ سال سابقه امروزه به یکی از برندهای جهانی تبدیل شده است که در سراسر دنیا فروش دارد. تولیدات ویها شامل تمامی ابزارهای حرفه‌ای و مورد نیاز است.

از جمله انواع ست‌های پیچ گوشتی با سری‌های مختلف و قابل تعویض، انواع آچار، انبردست، سیم‌چین و سایر ابزارآلات عایق برای کار با برق. همچنین کیف ابزارهای ویها نیز با طراحی منحصر به فرد خود این امکان را برای کاربر فراهم میکند که به راحتی از چندین ابزار همزمان استفاده کند و آنها را به سادگی حمل نماید.

در طراحی و ساخت محصولات ویها از تکنولوژی و قابلیت‌های منحصر به فردی استفاده شده است که بعضی از آنها عبارت‌اند:

**تکنولوژی slimline:** قسمت عایق قالب‌گیری شده را مستقیماً به تیغه رسانا متصل می‌کند، مناسب برای نقاط یا دسترسی محدود.



**تکنولوژی Soft Finish:** تکنولوژی پیشرفته ساخت دسته با قالب‌گیری دوپل مواد، پیشرفت چشمگیر در راحتی و عملکرد. طراحی ارگونومیک Soft Finish امکان گشتاور حداکثری و راحتی بالای کاربر را ایجاد می‌نماید.



**Insulated Tools:** ابزارهای عایق به صورت جداگانه تا ۱۰۰۰۰ ولت تست شده و دارای تاییدیه برای کار تا ۱۰۰۰ ولت / AC / ۱۵۰۰ ولت DC دارای ماکزیمم محافظت در پروژه‌های الکتریکی



**تکنولوژی Dynamic Joint:** قابلیت ایجاد برشهایی ۴۰٪ آسان‌تر، طول عمر بسیار بالاتر از ابزارهای مشابه.



#### پرشر سوئیچ یا کنترلر فشار

پرشر سوئیچ یا کنترلر فشار وسیله‌ای شبیه به سوئیچ است که برای تنظیم فشار در مکان‌های مختلف استفاده می‌شود.

مکانیزم طراحی این سوئیچ فشار به گونه‌ای است که در فشارهای بالا یا پایین‌تر از حد مشخصی (بنا به تنظیمات پیش فرض) وصل یا قطع می‌شود.

از پرشر سوئیچ در انواع پمپ‌ها و کمپرسورها، صنایع ماشین‌سازی، صنایع دارویی، صنایع مواد غذایی و غیره استفاده می‌شود.

پرشر سوئیچ در دو نوع مکانیکی و دیجیتالی موجود است.

پرشر سوئیچ‌های مکانیکی در انواع مختلفی از جمله پرشر سوئیچ دیافراگمی Diaphragm Pressure Switch، پرشر سوئیچ لوله بوردون Bourdon Pressure Switch، پرشر سوئیچ پیستونی (Piston Pressure Switch) و پرشر سوئیچ تفاضلی (Differential Pressure Switch) موجود هستند.

در کل پرشر سوئیچ‌های الکترونیکی یا همان دیجیتالی دارای مزایای بیشتری نسبت به همتای مکانیکی خود هستند. زیرا این دسته از کنترلرها دارای عملکردهای قابل برنامه‌ریزی، نمایشگر LED برای ثبت لحظه‌ای فشار و قابلیت پیگیری سوئیچ خروجی جداگانه هستند.

مجموعه AB Market اقدام به واردات و عرضه پرشر سوئیچ‌های دیجیتال با بالاترین کیفیت نموده است. این پرشر سوئیچ‌ها دارای دقت بسیار بالایی هستند. نکته حائز اهمیت دیگر در مورد این سوئیچ‌ها فشار دارا بودن دو رله مجزا برای تنظیم در هر دو حالت (Normally Open) و (Normally Closed) NC است. به عبارت دیگر با دارا بودن این تنظیم خروجی جداگانه میتوان حد بالا و پایین فشار را به صورت همزمان مشخص کرد و پرشر سوئیچ را برای کار در یک بازه تنظیم نمود.

همچنین قابلیت‌هایی مانند تنظیم نقطه سوئیچ، تنظیم سیگنال‌های خروجی، هیستریزس و زمان تاخیر در این وسیله تعبیه شده است. به طور کلی میتوان گفت این پرشر سوئیچ با دارا بودن تمامی قابلیت‌های جدید و ضروری مورد نیاز یکی از بهترین گزینه‌ها برای استفاده در محیط‌های کاری حساس به فشار و همچنین تنظیم فشار مخازن است.

شرکت ویها در اقدامی جدید، به منظور همسو سازی با نیازهای روز دنیای در حال پیشرفت، دست به طراحی و ساخت اپلیکیشن خود نموده است. این اپلیکیشن را می‌توانید به صورت رایگان از اپ استور و سایر پلتفرم‌های آنلاین موجود دانلود نمایید.

کار و استفاده از این اپلیکیشن به دلیل قابلیت سرچ و امکان استفاده از فیلتر بسیار راحت و آسان می‌باشد.

همچنین دسته‌بندی محصولات مشابه نسخه چاپی و پرنیتی بسیار واضح و منظم است. کلیه اطلاعات یک محصول اعم از قیمت، عکس‌ها، توضیحات فنی و اطلاعات تکمیلی در این برنامه یافت می‌شود.

با وجود این اپلیکیشن خریداران و کلیه نمایندگان‌های محصولات ویها در سرتاسر جهان می‌توانند در کسری از ثانیه و تنها با چند کلیک ساده از آخرین تغییرات قیمتی و فنی مربوط به ساخت ابزارهای دستی ویها آگاه شوند. در واقع این اپ تمامی افراد مرتبط را مانند شبکه‌ای متصل و به روز در ارتباط با هم نگه میدارد. و اقدامی موثر و مفید برای حفظ توازن با عصر امروری است.

